
令和 7年 12月吉日 

取 引 先 各 位 

                      福 岡 ポ リ 株 式 会 社 

福岡市博多区井相田２丁目３―５１ 

TEL ０９２―５０１―７３６１ 

FAX ０９２―５０１―２４８０ 

 

年末年始のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引立てを預かり厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、当社の年末年始及び出荷業務を下記の通りとさせて頂きますので宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１２月２６日（金）          通常業務 

１２月２７日（土）          大掃除・棚卸し 

１２月２８日（日）～１月４日（日）  休み  

１月 ５日（月）          通常業務 

 

 

１２月２５日１２時までのご注文のみ１２月２６日出荷。 

（※着日は年明けになる場合がありますので、ご了承お願いします） 

それ以降は年明け１月５日の出荷とさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

 お早目の御注文をお願い致します。 

※１２月２８日～１月４日は路線便も休暇のため発送・納品は出来ませんのでご了承お願いします。 

以上 


